



# Sanfte Rasur, gesunde Haut

# Spendersystem für Rasieremulsion

NIVEA FOR MEN Rasieremulsion wird direkt über die Scherköpfe auf die Haut aufgetragen und spendet so während der Rasur Feuchtigkeit. Die Rasieremulsion enthält Kamilleextrakte und Vitamine zum Schutz vor Hautirritationen.

# Auch für die Anwendung unter der Dusche geeignet

Nassgebrauch

# Hautpflegesystem

· Flex Tracker-System

## Feuchtigkeitsspendende und glatte Rasur

· NIVEA FOR MEN Emulsion-Spendersystem

# Leichtes Nachfüllen mit Rasieremulsion

· Integriertes Kartuschen-Nachfüllsystem

# Ausgezeichnete Gleitfähigkeit

Gleitringe

# Besonderheiten

### Flex Tracker-System



Der Flex-Tracker passt sich automatisch den Gesichtskonturen an und verhindert somit Hautirritationen.

### Gleitringe



Die Scherköpfe sind mit innovativen Gleitringen ausgestattet, die den Rasierer sanft über das Gesicht gleiten lassen.

# **Emulsion-Spendersystem**



Die hautpflegende NIVEA FOR MEN Rasieremulsion wird direkt auf der Haut verteilt.

### Integriertes Kartuschen-Nachfüllsystem



Sie können die NIVEA FOR MEN Rasieremulsion direkt aus der Nachfülldose in den NIVEA FOR MEN Rasierer von Philips pumpen.

#### **Nassgebrauch**



Verwenden Sie den Rasierer unter der Dusche, um Zeit zu sparen und das frische Gefühl einer Nassrasur zu erleben.

# Daten

# Benutzerfreundlichkeit

Ladezeit: Wiederaufladbar, Kabellos Nass und trocken: Verwendung unter der

Dusche

Pflege: Maschinenwaschbar Anzeige: Warnanzeige bei geringem

Ladestand, Ladeanzeige Ladezeit: 8 Stunden Rasierdauer: 10 Tage

#### **Rasierleistung**

Konturenanpassung: Flex Tracker-System Schersystem: Lift & Cut-Technologie SkinComfort: NIVEA FOR MEN Emulsion-

Spendersystem, Gleitringe

### Zubehör

Schutz: Schutzkappe Standfuß: Ladestation

Cremes und Lotionen: 28 ml shaving

conditioner starting can

### Design

Ausführung: Lackierung

### Leistung

Akkulaufzeit: 30 minute(s)

© 2022 Koninklijke Philips N.V. Alle Rechte vorbehalten.

Technische Daten können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum von Koninklijke Philips N.V. oder der jeweiligen Firmen. Ausstellungsdatum 2022-08-25 Version: 5.0.1



www.philips.com